Ano II - Edição Nº 329 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS – Ribas do Rio Pardo - MS – 06 de JULHO de 2022 – Página 1

DIRIBAS
DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS

Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 - Centro - CEP 79180-000

Ouvidoria: 67 9 9606-1175  diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano II - Nº 329 - Quarta-feira, 06 de Julho de 2022 - SUPLEMENTO

Gabinete do Prefeito
PORTARIA N° 58/2022

Exoneração de Servidor.

O Prefeito de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o Senhor ATAÍDE FELICIANO DA SILVA, do cargo de Secretário Municipal de
Obras, com efeito a contar de 05 de julho de 2022.

Gabinete do Prefeito de Ribas do Rio Pardo/MS, aos cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte dois.

JOÃO ALFREDO DANIEZE
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-07-06T08:40:17-0400
	MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO:03501541000191